
• KUOlxOOYXJfl i 1

KUOLXOOYXJAI

Smlouva / objednávka číslo : 2016/03743/OTH/DSM

Průvodní list příloh

1 / 1 13.09.2016 08:49:11



í

:

;

if

I

j

v.20100513 1 I 1 07.09.2016 15:42:40



v.20100513 1 / 1 05.09.2016 07:51:07



2016/03743/OTH/DSM

Smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násí. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

«.-j ii~i .i^

-4

Olomoucký kraj

se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem

bankovní spojení:

(dále jen „objednatel ')

a

ARKS Plus s.r.o.
se sídlem Dolní Hejčínská 350/31, 779 00 Olomouc
IČ: 26822334
DIČ: 26822334
Zapsaná: v Obchodním rejstříku, Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 26749
Zastoupená: Františkem Svitákem, jednatelem

bankovní spojení:

(dále jen „zhotovi

oba dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu o dílo:



I. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí zavazuje provést 
pro objednatele organizační zajištění akce pod názvem „Společenské akce při 
příležitosti ukončení volebního období" (dále jen ,,dílo“) a objednatel se zavazuje 
řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v písemné 
výzvě objednatele ze dne 8. 8. 2016 č. j. KUOK 78116/2016, se kterými se zhotovitel 
před podpisem této smlouvy seznámil.

II. Specifikace díla

1. Kompletní zajištění organizačního a technického balíčku „Společenské akce při 
příležitosti ukončení volebního období" (dle cenové nabídky ze dne 
17. 8. 2016), která je přílohou této smlouvy,

2. Podrobný rozsah předmětu díla, který se zhotovitel zavazuje splnit, je rozdělen 
na následující části:

Část A: Společenská akce se zaměstnanci Krajského úřadu Olomouckého 
kraje

I. Zhotovitel se zavazuje komplexně zajistit kulturní program akce, spočívající
zejména v těchto činnostech:

Akce je dimenzována pro cca 400 osob.

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit pronájem prostor nacházejících 
se v hotelu Flora v Olomouci,vstup hostů (přivítání), zajistit program ve formě 
představení formátu stand up (představení Caveman).

Dále je zhotovitel povinen zajistit pro objednatele kompletní technické 
zabezpečení (světla, zvuk, nasvícení, aranžmá).

Otevření budovy hotelu pro návštěvníky akce v 13:00 hodin.

Zahájení vlastního programu po zahájení a úvodním slovu hejtmana 
Olomouckého kraje v 14:30 hodin, předpokládaný konec programu cca v 
16:00 hodin.

II- Kompletní zajištění caterinqu

Zhotovitel je povinen dále zajistit pro objednatele občerstvení pro cca 400 
osob. Bufet bude nazdoben a upraven tak, aby hosté měli po ukončení 
představení možnost volné konzumace občerstvení a nápojů.

V nabídce pro hosty bude přípitek, káva, nabídkové stoly s vínem z Moravy, 
pivo alko-nealko, nabídka nealkoholických nápojů. Zhotovitel zajistí dostatečný 
počet obslužného personálu.

-2



Část B: Společenská akce se zastupiteli, poslanci, senátory, vedoucími odborů 
Krajského úřadu Olomouckého kraje a novináři

I. Zhotovitel se zavazuje komplexně zajistit kulturní program akce, spočívající
zejména v těchto činnostech:

Akce je dimenzována pro cca 110 osob.

Zhotovitel je povinen zajistit pronájem prostor v Moravské filharmonii 
Olomouc, v sále Reduta, vstup hostů (přivítání), zajistit program ve formě 
hudebního představení (Inflagranti-elektrické smyčcové trio).

Zhotovitel je dále povinen zajistit kompletní technické zabezpečení akce 
(světla, zvuk, nasvícení, aranžmá).

Začátek akce v 15:30 hodin, předpokládaný konec programu cca v 16:30 
hodin. Akce bude zahájena teplým rautem, poté bude pokračovat kulturním 
programem. Po kulturním programu bude připraveno ještě malé občerstvení 
(„číše vína11...).

If. Kompletní zajištění caterinqu

Zhotovitel je povinen připravit občerstvení pro cca 110 osob, včetně přípitku. 
Bufet bude nazdoben a upraven tak, aby hosté měli před a po ukončení 
představení možnost volné konzumace občerstvení a nápojů.

V nabídce káva, nabídkové stoly s vínem z Moravy, pivo aiko-nealko, nabídka 
nealkoholických nápojů. Zhotovitel zajistí dostatečný počet obslužného 
personálu.

III.Místo a čas plnění

1. Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle či. íl. této smlouvy 
jsou následující:

Část A

Místem plnění je Hotel Flora, Krapkova 439/34, 779 00 Olomouc.

Čas plnění 27. 9. 2016 od 13:00 hodin.

Část B

Místem plnění je Moravská filharmonie, Horní náměstí 23, 772 00 Olomouc, sál 
Reduta.

Čas plnění 23. 9. 2016 od 15:30 hodin.

IV. Cena díla

1. Gena za plnění dle či. li. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve 
smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění na základě 
cenové nabídky zhotovitele ze dne 17. 8. 2016 a činí:

1.1. Část A: Společenská akce se zaměstnanci Krajského úřadu Olomouckého
kraje

cena bez DPH 
DPH 21%

-3-

404 000 Kč 
84 840 Kč



cena včetně DPH 488 840 Kč

(cena celkem včetně DPH slovy; čtynstaosmdesátosmtisícosmsetčtyřicet korun 
českých)

1. 2. Část B; Společenská akce se zastupiteli, poslanci, senátory, vedoucími
odborů Krajského úřadu Olomouckého kraje a novináři

cena bez DPH 170 000 Kč
DPH 21% 35 700 Kč
cena včetně DPH 205 700 Kč

(cena celkem včetně DPH slovy: dvěstěpěttisícsedmset korun českých)

cena celkem bez DPH 
DPH 21%
cena celkem včetně DPH

574 000 Kč 
120 540 Kč 
694 540 Kč

(cena celkem včetně DPH slovy: šestsetdevadesátčtyřitisícpětsetčtyřicet 
korun českých)

2. Ceny za jednotlivá plnění jsou uvedeny v nabídkovém listu, který je součástí 
této smlouvy. Tato cena je konečná a neměnná.

3. Celková cena díla je cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel prohlašuje, že se 
předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít 
jakýkoliv vliv na stanovení ceny díla. Celková cena uvedená u jednotlivých částí 
předmětu díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla. 
Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, 
předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

4. Cenu je možno překročit pouze v případě, že v průběhu realizace díla, dle čl. II. 
této smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových 
předpisů majících vliv na cenu.

§

V. Platební podmínky

1. Cenu díla se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli zčásti (max. 50% 
nabídkové ceny) na základě zálohové faktury, kterou je zhotovitel oprávněn 
vystavit nejdříve 5. 9. 2016 a následně vyúčtuje zůstatek ceny, nejdříve však 
28. 9. 2016. Doba splatnosti faktury je vždy 30 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat 
nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém případě se 
přeruší plynutí ihůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až 
dnem doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury objednateli. 
Přílohou faktury bude podrobný soupis provedených prací-služeb.

3. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 
prostředků z účtu objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

-4-



znění.

5. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud zhotovitel bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dní 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění bude o zhotoviteli zveřejněna v příslušném registru plátců 
daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou 
okolnosti umožňující objednatele uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle 
§ 109a ZDPH, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitele informovat. Při 
použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena 
na účet zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to 
v původním termínu splatnosti. V případě, že objednatel institut zvláštního 
způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a 
zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém 
dokladu vystaveném zhotovitelem na účet zhotovitele vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku objednatele odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

VI, Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s plněním některé z povinností dle čl. II. a čl. Eli. 
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 10 % z celkové ceny díla za každé porušení povinnosti. V případě prodlení 
objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a účinnými právními 
předpisy.

2. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plném rozsahu nebo na slevu z ceny díla.

3. Za podstatné porušení smlouvy je považováno mj. porušení povinností 
stanovených včl. II a III této smlouvy. Při takovém porušení je druhá smluvní 
strana oprávněna bez zbytečného odkladu odstoupit od této smlouvy písemným 
prohlášením doručeným smluvní straně, která stanovenou povinnost porušila. 
Odstoupením od této smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody a 
smluvní pokutu.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu.

4. O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 19. 8. 2016 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 2/2016, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000

-5-



Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

6. Přílohy smlouvy:

Příloha č.1: „Cenová nabídka11

V Olomouci dne \2. 09. 2G1S

Objednatel:

-6-



Cenová nabídka za předmět plněni zakázky:

Cena Cenas

Položka Popis bez DPH DPH DPH

Zajištění interpretů, zvuková a světelná technika, aranžmá 404 000,- 84 840,- 488 840,-
Společenská akce se a výzdoba, pronájem prostor (hotel Flora), zajištění fotografů,

zaměstnanci Krajského hostesek, těch. personálu, doprava, PHM, občerstvení pro
úřadu Oi. kraje 400 osob, slavnostní přípitky, káva, pivo, vino, nealkoholické

nápoje, administrace a organizační zajištěni

Společenská akce se Zajištěni interpretů, zvuková a světelná technika, aranžmá 170000,- 35 700,- 205 700,-
zastupiteli, poslanci, a výzdoba, pron^em prostor (Reduta), zajištění fotografů,
senátory, vedoucími hostesek, těch. personálu, doprava, PHM, občerstvení pro
odborů Kraj. úřadu 110 osob, slavnostní přípitky, káva, pivo, víno, nealkoholické
Olomouckého kraje nápoje, administrace a organizační zajištění

~f a novináři

—i
Cena celkem 574000,- 120 540,- 694 540,-

V Olomouci, dne 17.8.2016

i

s

J

{ ,0


